
•••• 1613·2013

~

FOUniversidad •••• 400 i:!
_ ·r ~

Nacional •••• '" ~ '" Facultad de
AÑOS

';1)- - ¡-
de Córdoba •••• -.)'JJl1(,(.;'~'" Odontología

Córdoba, 11 de Marzo de 2015

VISTO:
Lo dispuesto por el Convenio Colectivo de Trabajo Decreto 366/06, del

Poder Ejecutivo Nacional, por el cual se autoriza el pago de Horas Extras a los
agentes no docentes por parte de las Facultades; y

CONSIDERANDO:

Que por requerimiento de las diferentes áreas se hace necesario que
agentes no docentes extiendan su jornada laboral fuera de su horario normal y
habitual de trabajo;

Que existiendo partida suficiente se decide abonar horas extras; como
retribución de dicha tarea.

LA DECANA DE LA FACULT AD DE ODONTOLOGIA

RE S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Disponer se abone las horas extras trabajadas durante el mes de
Febrero de 2015, según se detalla en el anexo 1 de la presente.

ARTÍCULO 2°: Imputar los pagos en las correspondientes partidas según se detalla
en el anexo 1 de la presente.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

Pr . Dra. MIRTA SPADIUERO de LUTRl
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
~)NIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCIÓN N°: 68



1613-2013 FOUniversidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
400
AÑOS

Facultad de
Odontología

A EXO l-Res. Dec. 6812015
HORAS EXTRAS de FEBRERO 2015

Legajo Apellido y nombre Cantidad Mes/año Fuente Porcent. Totalhs. ext.

38242 HUESPE, Verónica 5 02/15 16 50% $1.551,00

42279 BAZÁ , José R. 12.5 02/15 16 50% $2.137,00

41246 PERAL TA, Walter 18 02/15 16 50% $4.289,00

44847 G10RDANO, Verónica 41.5 02/15 16 50% $5.665,00

42267 MERESHIAN, Matías 20 02/15 16 50% $4.401,00

43129 PEREYRA, Mario O. 10 02/15 16 50% $1.669,00

40539 PERAL T A, Alejandro 14.5 02/15 16 50% $2.403,00

23048 BRAVO, Hugo 13 02/15 16 50% $4.291,00

30042 BUSTOS, David 14.5 02/15 16 50% $3.049,00

43071 BRA VO, Ariel 18.5 02/15 16 50% 2.870.00

35673 BRA YO, Walter 10 02/15 16 50% $2.118.00

40733 HEREDlA, Julio 19.5 02/15 16 50% $3.231.00

40591 LÓPEZ, Marcelo 17 02/15 16 50% $3.058,00

39496 BRlNGAS, Daniel 3.5 02/15 16 50% $ 588,00

27908 ACOSTA,lván 11 02/15 16 50% $3.104,00

14050 MALDONADO, Antonia 9 07/14 16 50% $2.462,00

14050 MALDO ADO, Antonia 2 08/14 16 50% $ 492,00-


